
Objednávka: 2204566/2025 cencora 0/3)/i Pfi./lf t/K1i' 
Ze dne: 04.11.2025 I .ZO// ..5'55 • 

ID: M:0204595 Alliance Healthcare 

� � � Př!jemce· 

Alliance Heallhcare s.r.o. Alliance Healthcare DC Praha Fakultní nemocnice v Motole Fakultní nemocnice v Motole 
Podle Trati 624/7 Podle Trati 624/7 V úvalu 84 FN Motol - Výd.111 - pav.F 
108 00 Praha 10- Malešice 1 08 00 Praha 1 O Malešice 150 06 Praha 5 V úvalu 84/1 
IČ: 14707420 150 00 Praha 5 
DIČ CZ14707420 tel. obj. IČ: 00064203 
zapsaná OR MS v Praze tel. rek DIČ CZ00064203 Telefon: 

oddíl C vložka č.87837 fax: Kód tilka 

Rekagitulace 

I !cena celkem bez DPH I Celkem DPH I Cena celkem s DPH 

I Celkem I 114,887.75 I 13,aaa.01 i 128,775.82 

Seznam objednanJÍ'.ch goložek 

Kód "'"" ·- ša<'8 E,p. . . 
s0046645 Aciivelle tbl.obd.1x28 5 RE79143 31.10.2027 

s0026324 Aerius Tebs 5mg 10s (1x10s}4484 2 8118176 30.06.2026 

s0258734 Aklief SOmcg/g crm.1x75g 1 5710021 31.03.2027 

06003536 B-Komplex Zentive tbl.flm.30 5 0010225 31,07.2026 

s0219340 Cimzia 200mg inj.sol.2x1ml autoclicks 10 426890 28.02.2027 

80123264 Cipralex 20m9"ml por.gtl.sol.1x15ml 1 2842867 31.03.2028 

s0184377 Combair inh.sol.pss. 180 dávek 5 1220153 01.03.2027 

06005994 DISPO GEL gel.sáé.hor1<.ý/stud.11x11cm 3 25071466 31.07.2030 

06005995 OISPO GEL gel.sáč.horkýlstud.14x18cm 3 25071472 31.07.2030 

s0266652 Ebrantil retard 60mg cps.pro.50 5 12896138 30.04.2026 

s0122502 Eg1strozol 1mg por.tbl.flm.30x1mg 10 23037166 30.09.2027 

s0254308 lbalgin 50mg/g crm.100g I 2 HM2375 30.04.2026 

s0265826 Lamotrig1n Actavis 100mg lbi.neb. 30 5 173860 29.02.2028 

s0221773 No..-apk> 15mg tbl.nob.30 5 D2402566 30.11.2027 

s0221783 Novapio 30mg tbl.nob.30 5 02402436 31.10.2027 

05005043 OCUTElN SENSITIVE PLUS očnl kapky 15ml 3 BV16702 28.02.2028 

s0223055 Ozempic 1mg inJ.SOI. 1x3ml+4j. 10 RFG4158 31.01.2028 

s0217141 Resource Junior Fibre Vanilka 4x200ml 1 51360810B2 16.05.2026 

05004583 Sterimar Baby Na ucpaný nos 50 ml 5 FE5106 01.04.2028 

s0014712 Tardyferon 80mg lbl.ret.100x80mg 5 4G89P 31.01.2028 

' 
I 50206498 Tommda 4mg/5mg/1.25mg por.tbl.90 nob. 1 
I 

DF8246 31.07.2028 

60267790 Trittico AC 75mg tbLmrl.90 5 058C 30.06.2028 

1/2 



s0210230 Trulicity 1.5mg inj.sol.2x0.5ml 10 947609C 30.11.2026 

s0134293 Valsecombi 160mg/25mg tbl.flm.30 5 DE7080 28.02.2029 

s0168899 Xarelto 15mg por.tbl.flm.98x15mg 1 BT1B731 31.01.2028 

s0028804 Zonegran 100mg cps.dur.96 I 5 G211B 30.11.2027 

Informace pro zákazníky 

Dodavatel stvrzuje akceptaci objednávky. 
Dodavatel zároveň souhlasí se zveřejněním objednávky včetně této akceptace podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
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cencora Objednávka: 2204566/2025 
Ze dne: 04.11.2025 

Alliance Healthcare 
Potvrzení objednávky 

ID: M:0204595 

Dodavatel· � � � 

Alliance Healthcare s.r.o. Alliance Healthcare DC Praha Fakultní nemocnice v Motole Fakultní nemocnice v Motole 
Podle Trati 624/7 Podle Trati 624/7 V úvalu 84 FN Motol - Výd.111- pav.F 
108 00 Praha 10 - Malešice 1 08 00 Praha 1 O Malešice 150 06 Praha 5 V úvalu 84/1 
IČ: 14707420 150 00 Praha 5 
DIČ CZ14707420 tel. ob

J 
IČ: 00064203 

zapsaná OR MS v Praze tel. rek DIČ CZ00064203 Telefon: 

oddíl C vložka č.87837 fax: Kód iákazníka: 

Rekagitulace 

I lcena celkem bez DPH I Celkem DPH I Cena celkem s DPH 

I Celkem I 114,ss1.1s 1 13,888.07 I 128,775.82 

Seznam objednan�ch goložek 

Kód "'"" Počet Šada E<p. 

s0046645 Activelle tbl.obd.1 x28 5 RE79143 31.10.2027 

s0026324 Aarlus Tabs 5mg 10s (1x10s}4484 2 B118176 30.06.2026 

s0258734 Akl1af 50mcglg crm.1x75g 1 5710021 31.03.2027 

06003536 S-Komplex Zantiva tbl.flm.30 5 0010225 31.07.2026 

s0219340 Cimifa 200mg inj.sol.2x1ml autoclicks i 10 426890 28.02.2027 

s0123264 Cípralex 20mg/ml por.gtt.sol.1x15ml 1 2842867 31.03.2028 

s0184377 Cornbair 1nh.sol.pss. 180 dávek 5 1220153 01.03,2027 

06005994 DISPO GEL gel.sáč.horký/stud.11x11cm 3 25071466 31.07.2030 

06005995 DISPO GEL gel.sáč.horký/stud.14x18cm 3 25071472 31.07.2030 

s0266652 Ebrantil retard 60mg cps.pro.50 5 12896138 30.04.2026 

s0122502 Egistroi:ol 1rng por.tbl.flrn.30x1rng 10 2303716B 30.09.2027 

s0254308 lbalgin 50m9/g cnn.100g I 2 HM2375 30.04.2026 

s0265826 Lamotrigin Actav1s 100mg tbl.nob. 30 5 173860 29.02.2026 

s0221773 Novapio 15mg tbl.nob.30 5 D2402566 30.11.2027 

s0221783 Novapio 30mg tbl.nob.30 5 D2402436 31.10.2027 

05005043 OCUTEIN SENSITIVE PLUS očnl l<apky 15ml 3 BV16702 28.02.2026 

s0223055 Ozemp1c 1mg 1nj.sol. 1x3ml+4j 10 RFG4158 31.01.2028 

s0217141 Resource Junior Fibre Vanilka 4x200ml 1 51360810B2 16.05.2026 

05004583 Sterimar Baby Na ucpaný nos 50 ml 
i 

5 FE5106 01.04.2028 

s0014712 Tardyferon 80mg tbl.ret.100x80mg s 4G89P 31.01.2028 

s0206498 Tonanda 4mg/5mg/1.25mg por.tbl.90 nob. 1 DF6246 31.07.2026 

s0267790 Trittico AC 75mg tbl.mr1.90 5 058C 30.06.2028 

1/2 



s0210230 Trulicity 1.5mg Inj.sot2x0.5ml 10 947609C 30.11.2026 . 

&0134293 Va!sacombi 160mg/25mg lbl.flm.30 5 DE7060 28.02.2029 

s0168899 Xarello 15mg por.lbl.flm.98x15mg , BT18731 31.01.2028 

s0028804 Zonegran 100mg cps.dur.98 t 5 G211B 30.11.2027 

Informace pro zákazníky 

Dodavatel stvrzuje akceptaci objednávky. 
Dodavatel zároveň souhlas! se zvefejněnim objedné.vky včetně této akceptace podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších predpisů. 
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